
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania zamówień w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 31/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania zamówień w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 32, 

z 2021 r. poz. 24 i 33, z 2022 r. poz. 60 oraz z 2023 r. poz. 12 i 29) wprowadza się następujące zmiany:  

1) użytą w § 1 pkt 1 lit. a i b, w § 7 ust. 2, w § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a i pkt 2, ust. 3, w § 13 ust. 2, w § 15 ust. 2, 

w § 32 ust. 2a, w § 55, w § 89 ust. 1 pkt 3, w § 90 ust. 1 pkt 1 i 2, w § 92 ust. 3 i ust 4 lit. c oraz w § 93 

ust. 5 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

2) w § 18 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a) Ilekroć w § 18-20 jest mowa o umowie, należy przez to rozumieć również aneks do umowy.”; 

3) w § 57 w ust. 6 po słowie „może” dodaje się słowa „w razie uzasadnionych wątpliwości”;  

4) w tytule działu III liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

5) w tytule działu IV liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

6) w treści załącznika Nr 1 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

7) w treści załącznika Nr 2 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

8) w treści załącznika Nr 3 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

9) w tytule oraz w treści załącznika Nr 10 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

10) w treści załącznika Nr 11 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

11) w tytule oraz w treści załącznika Nr 12 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

12) w treści załącznika Nr 16 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

13) w załączniku Nr 17:  

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Informacja w zakresie rozpoznania rynku w aspekcie:  

a) alternatywnych środków zaspokojenia zidentyfikowanych potrzeb,  

b) możliwych wariantów realizacji zamówienia albo wskazanie, że jest wyłącznie jedna 

możliwość wykonania zamówienia,  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2025 r.

Poz. 21



c) podniesienia konkurencyjności postępowania o udzielenie zamówienia.”, 

b) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9. Określenie warunków zamówienia sprzyjających podniesieniu konkurencyjności postępowania 

o udzielenie zamówienia, których zastosowanie przewiduje zamawiający – w przypadku gdy 

przewidywany jest tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 

negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne.”. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 15/25 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 15).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia z wyjątkiem § 1, który 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 21


